m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop.—
Półrocznie " 5 "—
Kwartalnie " 2 " 50
Miesięcznie " — " 85

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Przejazd № 8.
№ telefonu 593.

ROZWIÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Sobota, dnia 25 czerwca (8 lipca) 1905 roku.

Kantory: w Pabianicach u p. Teodora Minke; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEN: „Na desłane“ na 1-ej stronie 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Male ogłoszenia po 1½ kop. od wyrazu (dla poszukujących pracy po 1 kop.).

Bliższej wiadomości udzieli administracja „Rozwoju“.
637-d 42

OGŁOSZENIE. Komisarz Sądowy przy Sądzie Okręgowym Piotrkowskim A. N. Czubarowski, zamieszkały w m. Łodzi przy ulicy Konstantynowskiej w domu nr. 17, na zasadzie art. 1030 ust. cywil. postępow. sądow. Cesarza Aleksandra II, ogłasza, że w dniu 4 (17) lipca 1905 r. o godzinie 11 rano będą sprzedane z **licytacji publicznej** ruchomości, należące do firmy N. Forsz i P. Markus, złożone z 15 warsztatów mechanicznych, wystawione na sprzedaż dla pokrycia pretensyj Grzegorza Krawca i ocenione na sumę rb. 800. Sprzedaż odbędzie się w m. Łodzi przy ulicy Mikołajewskiej w domu nr. 113. — Dnia 22 czerwca (5 lipca 1905 r. 904-1 Komisarz sądowy (podp.) Czubarowski.

Szkoła kroju i szycia M. Zielińskiej

SPACEROWA 31.

przyjmuje zapisy uczenie na całkowite kursy, po ukończeniu których, uczenie otrzymują **Patenty z cechu.**

Przy szkole pracownia. Suknie-okrycia.

Krój bielizny systemem wiedeńskim.